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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K1 Turner

VereinJg. SP SR RE BO BA Total

Kosic Nikola TV Leissigen G1. 2008 46.209.15 9.459.558.959.10

Favre Diego TZ Schattdorf S2. 2010 45.858.75 9.359.409.159.20

Hofstetter Florian TV Lyss B3. 2011 45.459.25 9.008.859.209.15

Balmer Nico Getu Spiez-Einigen *4. 2011 44.908.70 9.209.158.958.90

Grossenbacer Cédric TV Lyss *5. 2011 44.708.70 9.209.008.809.00

Mathys Simon TV Lyss *6. 2011 44.558.55 8.759.009.059.20

Schaerer Stéphane SGV Büren a/A *7. 2011 44.458.80 9.059.008.609.00

Lüscher Lorin TV Lyss *8. 2010 44.308.80 8.908.608.809.20

Maurer Adrian JUSPO TV Belp  9. 2011 43.958.45 8.858.658.909.10

Ruch Ben JUSPO TV Belp  10. 2008 43.758.55 8.808.858.758.80

Liechti Levi SGV Büren a/A  11. 2011 43.308.15 8.958.708.608.90

Heinzer Ruben TZ Schattdorf  2007 43.308.35 8.758.858.558.80

Stämpfli Nik TV Wohlen BE  13. 2011 43.158.25 8.809.208.308.60

Kurmann Julian Getu Melchnau  14. 2010 43.108.75 8.158.908.708.60

Studer Tyl Getu Spiez-Einigen  15. 2009 42.858.35 8.408.458.708.95

Gerber Mike TV Signau  16. 2008 42.808.50 8.758.308.408.85

Venti Nicolas GETU Brügg  17. 2011 42.408.55 7.658.608.708.90

Nyffenegger Julian Getu Melchnau  18. 2009 42.058.20 8.058.608.458.75

Zumbrunnen Jason Getu Spiez-Einigen  19. 2010 41.757.90 8.608.208.208.85

Oberli Micha Getu Melchnau  20. 2010 41.608.50 7.808.008.608.70
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K2 Turner

VereinJg. SP SR RE BO BA Total

Neuhaus Aryaan TV Stettlen 47.20 G1. 2009 9.25 9.609.509.35 9.50

Wildi Nicolas Getu Melchnau 46.20 S2. 2010 9.65 9.109.109.05 9.30

Larcher Hannes TZ Schattdorf 45.65 B3. 2008 9.00 9.409.209.00 9.05

Fiechter Vitus Getu Melchnau 45.05 *4. 2009 8.90 8.959.059.00 9.15

Thöny Loic BTV BERN 45.00 *5. 2009 8.90 9.408.958.70 9.05

Lehmann Gilles TV Signau 44.80 *6. 2008 9.00 8.508.909.40 9.00

Steffe Noah TV Lyss 44.70 *7. 2009 8.80 9.208.908.55 9.25

Rhyner Dario TV Ostermundigen 44.55 *8. 2007 8.45 9.358.708.75 9.30

Meister Andrin TV Lyss 44.50 *9. 2009 9.00 9.059.158.40 8.90

Schweizer Jerome TV Lyss 44.50 *2008 8.25 9.209.208.50 9.35

Gisler Noé TZ Schattdorf 44.40 *11. 2010 8.40 9.059.408.70 8.85

Norelli Federico TV Zollikofen 44.30 *12. 2009 8.90 8.958.608.95 8.90

Enggist Marvin TV Leissigen 43.80 *13. 2006 8.80 8.458.608.80 9.15

Beyeler Kilian TV Kirchberg BE 43.75 *14. 2009 8.45 8.709.158.95 8.50

Krähenbühl Dario TV Signau 43.65 *15. 2009 8.55 8.258.859.15 8.85

Schneider Levin TV Biglen 43.50  16. 2008 8.70 8.758.708.65 8.70

Avdullahu Valdrit Getu Melchnau 43.45  17. 2010 8.70 8.158.709.20 8.70

Linder Fabian TV Innertkirchen 43.30  18. 2009 9.10 9.008.108.45 8.65

Flückiger Elia TV Kirchberg BE 43.30  2009 8.00 8.709.158.60 8.85

Lässer Mario Getu Spiez-Einigen 43.25  20. 2008 8.50 9.008.508.45 8.80

Widmer Nik TV Kirchberg BE 42.85  21. 2010 8.85 8.608.908.40 8.10

Wjugin Timur TZ Schattdorf 42.60  22. 2009 8.05 8.708.059.05 8.75

Profos Ben Getu Melchnau 42.60  2010 7.55 8.609.008.65 8.80

Stückrad Jason TV Lyss 42.35  24. 2009 8.65 8.608.608.05 8.45

Christen Timo TV Orpund 42.20  25. 2009 7.70 8.758.559.00 8.20

Schaerer Selim SGV Büren a/A 42.10  26. 2009 8.45 9.058.357.65 8.60

Schwab Louis Getu Spiez-Einigen 42.10  2010 8.55 8.608.358.20 8.40

Bussmann Lukas Marcel TV Kirchberg BE 41.40  28. 2009 8.10 8.507.758.50 8.55

Näher Max TV Orpund 41.30  29. 2010 7.70 8.058.558.40 8.60

Reymond Samuel TV Kirchlindach 41.20  30. 2008 8.05 7.658.558.35 8.60

Teixeira Orlando Getu Spiez-Einigen 41.10  31. 2009 8.10 8.308.008.20 8.50

Lukesch Justus STV Langenthal 40.75  32. 2007 8.00 7.658.358.00 8.75

Oberli Nils STV Langenthal 40.70  33. 2007 8.00 7.957.808.65 8.30

Schwab Jaron TV Kallnach 40.45  34. 2011 7.00 7.808.508.45 8.70

Falconi Simon TV Innertkirchen 40.30  35. 2009 7.90 7.958.008.15 8.30

Hadorn Tom TV Ostermundigen 39.95  36. 2010 7.20 7.957.658.30 8.85

Wehrlin Nevio TV Stettlen 39.85  37. 2010 8.20 8.057.907.50 8.20

Bucher Vincent JUSPO TV Belp 37.65  38. 2010 7.00 7.407.457.85 7.95
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K3 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Gisler Matteo TZ Schattdorf 45.709.20 9.159.259.10 9.00 G1. 2009

Dick Nilo TV Lyss 45.409.00 8.559.159.60 9.10 S2. 2007

Freiburghaus Yanik TV Oberburg Jugend 45.258.75 8.909.459.15 9.00 B3. 2007

Liechti Jeremy SGV Büren a/A 45.209.10 9.159.109.05 8.80 *4. 2009

von Rotz Nahuel BTV BERN 44.908.85 8.909.108.60 9.45 *5. 2008

Mathys Leon TSV Vechigen 44.859.30 8.709.158.85 8.85 *6. 2005

Ritz Siljan TV Kirchberg BE 44.808.65 9.059.209.15 8.75 *7. 2009

Kelly Charles BTV BERN 44.709.15 8.858.209.25 9.25 *8. 2005

Basler Silas SGV Büren a/A 44.708.55 9.208.908.95 9.10 *2008

Favre Lenny TZ Schattdorf 44.708.45 9.558.808.75 9.15 *2008

Wegmüller Joris TV Stettlen 44.508.75 8.908.959.00 8.90 *11. 2007

Norelli Nico TV Zollikofen 44.458.90 8.658.909.05 8.95 *12. 2006

Mühlemann Max TV Kirchberg BE 44.358.90 8.608.759.35 8.75 *13. 2009

Graf Noe TV Stettlen 44.158.55 9.058.459.00 9.10 *14. 2007

Luchsinger Manolo TV Kirchlindach 44.108.90 8.408.659.15 9.00 *15. 2004

Kucera Nicolas TV Lyss 44.058.75 8.508.658.85 9.30  16. 2009

Droese Ben TZ Schattdorf 44.008.25 8.709.108.95 9.00  17. 2006

Aeschlimann Marc TV Signau 43.609.05 7.408.709.35 9.10  18. 2010

Sommer Manuel TV Oberburg Jugend 43.557.30 8.559.309.00 9.40  19. 2006

Florio Nelio STV Langenthal 43.508.25 9.058.808.65 8.75  20. 2006

Zimmermann Sven TV Kirchlindach 43.458.85 8.658.258.95 8.75  21. 2007

Hofstetter Patrick TV Lyss 43.458.75 8.258.808.90 8.75  2008

Gantenbein Dominik TV Zollikofen 43.458.50 8.459.308.55 8.65  2008

Hertig Felix TV Biglen 43.358.40 8.109.258.90 8.70  24. 2008

Biser Mael TV Kirchberg BE 43.208.50 8.857.559.30 9.00  25. 2007

Stern Levin TV Leissigen 43.108.60 8.008.708.95 8.85  26. 2007

Aeberhard Rafael TV Inkwil 43.108.50 8.408.459.10 8.65  2008

Zahn Lucas TV Inkwil 43.108.65 8.708.458.60 8.70  2006

Hirschi Lars JUSPO TV Belp 43.008.30 9.008.258.80 8.65  29. 2007

Vogel Loris JUSPO TV Belp 42.658.45 8.458.508.80 8.45  30. 2006

Ludwig Janis TV Inkwil 42.358.20 8.407.809.30 8.65  31. 2006

Lang Fabio TV Stettlen 42.358.10 8.608.008.85 8.80  2007

Frantzen Elio SGV Büren a/A 42.308.00 8.658.008.65 9.00  33. 2008

Bucher Gianluca JUSPO TV Belp 42.158.15 8.208.358.65 8.80  34. 2008

Schwab Nicola BTV BERN 41.808.80 7.557.809.20 8.45  35. 2007

Nussbaum Tobias TV Lyss 41.308.10 7.608.308.60 8.70  36. 2006

Balsiger Timo TV Kallnach 41.158.10 7.758.258.75 8.30  37. 2007

Leuenberger Mike TV Inkwil 35.257.00 7.106.257.30 7.60  38. 2005
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K4 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Baumgartner Kai TV Oberburg Jugend 46.409.05 9.309.509.15 9.40 G1. 2006

Kohler Josha TV Innertkirchen 45.709.40 9.309.208.95 8.85 S2. 2004

Romano Gabriel TZ Schattdorf 45.358.75 9.209.409.15 8.85 B3. 2003

Giger Jamie TV Thun-Strättligen 44.708.80 8.209.409.05 9.25 *4. 2008

Thöni Jan TV Brienz 44.708.35 9.009.059.10 9.20 *2004

Gäumann Lasse TV Kallnach 44.108.70 8.508.608.90 9.40 *6. 2008

Echser Sascha TZ Schattdorf 44.058.50 8.809.158.85 8.75 *7. 2005

Zweiacker Dylan TV Thun-Strättligen 44.058.55 8.609.208.80 8.90 *2006

Wildi Janis Getu Melchnau 43.959.30 8.308.758.75 8.85 *9. 2007

Widmer Pacey Joshua TV Kirchberg BE 43.959.20 8.458.558.85 8.90 *2005

Stähli Céderic TV Kirchberg BE 43.608.40 8.509.108.65 8.95  11. 2006

Grossenbacher Mael SGV Büren a/A 43.508.80 8.409.008.15 9.15  12. 2004

Luder Matthias TV Inkwil 43.458.65 7.609.259.15 8.80  13. 2005

Jenni Jannik TV Wohlen BE 43.458.85 8.658.558.60 8.80  2005

Jakob Timon TV Lyss 43.258.85 8.259.008.35 8.80  15. 2005

Lumengo Aram TV Lyss 42.908.90 8.358.158.50 9.00  16. 2006

Wyss Florian TV Lyss 42.808.75 8.508.408.40 8.75  17. 2006

Kopp Silvan TV Wiedlisbach 42.758.70 8.058.858.45 8.70  18. 2005

Brun Jordan TV Ostermundigen 42.608.15 7.808.509.15 9.00  19. 2005

Saez Julian TV Nidau 42.508.55 7.808.109.15 8.90  20. 2005

Binggeli Nik GETU Wichtrach 42.107.90 8.308.108.65 9.15  21. 2005

Lengacher Janik TV Saanen-Gstaad 41.858.10 7.858.508.80 8.60  22. 2005

Biberstein Livio TV Wiedlisbach 41.708.60 7.958.458.05 8.65  23. 2005

Von Bergen Lorenz TV Brienz 41.608.15 8.008.808.15 8.50  24. 2004

Leuenberger Damian Getu Melchnau 41.508.90 7.507.808.90 8.40  25. 2005

Burger Leonard GETU Wichtrach 41.358.15 8.107.108.80 9.20  26. 2006

Bogatyrev Danila TV Nidau 37.407.60 6.706.608.20 8.30  27. 2004
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K5 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Wirth Christian TV Lyss 46.608.90 9.609.559.55 9.00 G1. 2002

Christen Julian TV Orpund 46.058.85 9.359.009.55 9.30 S2. 2001

Neff Andres TZ Schattdorf 45.958.80 9.459.309.40 9.00 B3. 2001

Lüdi David TV Lyss 45.008.80 9.358.808.85 9.20 *4. 2006

Glauser Jason TV Thun-Strättligen 44.809.15 9.008.709.10 8.85 *5. 2002

Farner Alex TV Kirchberg BE 44.408.50 9.258.809.25 8.60 *6. 2002

Gamma Moritz TZ Schattdorf 44.258.35 9.059.009.25 8.60 *7. 2002

König Fabio TV Orpund 43.759.05 8.508.159.40 8.65  8. 2002

Helbling Aron TV Lyss 43.158.20 9.258.659.05 8.00  9. 2003

Arnold Robin TZ Schattdorf 43.108.45 8.958.509.05 8.15  10. 2004

Dasen Lars SGV Büren a/A 43.058.15 9.058.359.00 8.50  11. 2003

Wyss Thomas TV Lyss 42.558.15 8.658.508.65 8.60  12. 2006

Büschi Yannick Mathias TV Kirchberg BE 42.158.30 8.108.309.00 8.45  13. 2005

Gäumann Linus BTV BERN 41.408.50 7.808.008.85 8.25  14. 2004

Aebisegger Raphael TV Kirchberg BE 41.258.35 7.358.158.70 8.70  15. 2005

Niklaus Nils TV Kirchberg BE 40.107.90 6.708.508.90 8.10  16. 2003

Buri Timon GETU Wichtrach 40.107.75 7.807.459.05 8.05  2003

Meister Matthias TV Kirchberg BE 40.058.00 8.757.407.85 8.05  18. 2004

Dössegger Kim TV Orpund 25.608.70 7.650.009.25 0.00  19. 2003
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K6 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Jungi Noel TV Kallnach 46.409.50 9.259.259.15 9.25 G1. 1996

Oppliger Nick TV Kirchberg BE 45.708.90 9.309.159.10 9.25 S2. 2002

Epp Nando TZ Schattdorf 45.558.90 9.359.259.10 8.95 B3. 1998

Kummer Lukas SGV Büren a/A 44.708.75 9.008.659.30 9.00 *4. 1993

Oberli Raphael STV Langenthal 44.709.10 9.059.308.35 8.90 *1996

Moser Dominique TV Stettlen 44.658.50 9.209.058.75 9.15 *6. 1999

Bissig Claudio TZ Schattdorf 44.508.70 9.458.608.45 9.30  7. 1998

Rickli Andrin TV Belp 44.408.75 8.858.758.80 9.25  8. 2003

Zingg Stefan TV Kirchberg BE 44.358.80 9.458.558.70 8.85  9. 2001

Furrer Cyrill TZ Schattdorf 44.208.70 9.208.458.85 9.00  10. 1998

Aegerter Tobias TV Lyss 43.758.50 8.958.658.65 9.00  11. 1996

Schreiber Etienne TV Thun-Strättligen 43.508.75 9.407.958.85 8.55  12. 1997

Zimmermann Andrj Tv Aarberg 43.208.70 8.608.758.90 8.25  13. 1999

Lüthi Ivan TV Lyss 42.559.30 8.008.908.45 7.90  14. 2000

Marti Diego TV Saanen-Gstaad 41.908.40 8.407.858.55 8.70  15. 2002

von Känel Jan TV Zweisimmen 41.108.55 9.308.356.20 8.70  16. 1996

Marthaler Ramon TV Belp 37.807.80 7.607.007.15 8.25  17. 1993
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K7 Turner

Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

Schärer Christoph TV Orpund 48.5510.00 9.859.759.50 9.45 G1. 1980

Mumenthaler Patrick TV Thun-Strättligen 47.809.70 9.559.609.45 9.50 S2. 1996

Haddenbruch David TV Belp 46.709.55 9.509.109.10 9.45 B3. 1981

Hirt Lorenz TV Lyss 46.009.30 8.959.009.45 9.30 *4. 1999

Ast Yanick TV Leissigen 45.809.50 9.259.159.00 8.90 *5. 1990

Bernhard Simon TV Kirchberg BE 45.809.15 9.109.259.05 9.25 *1993

Stucki Daniel TV Belp 45.758.80 8.959.509.30 9.20 *7. 1999

Antelmi Loris TV Lyss 45.009.05 8.759.209.15 8.85 *8. 1994

Aegerter Patrick TV Lyss 44.909.35 9.109.208.90 8.35  9. 1998

Marty Sandro TZ Schattdorf 44.859.20 9.108.459.05 9.05  10. 1995

Wey Manuel GETU Brügg 44.659.00 8.658.659.45 8.90  11. 1995

Marty David TV Innertkirchen 44.559.15 8.858.809.15 8.60  12. 1993

Amman Roland TV Innertkirchen 44.559.25 8.759.059.30 8.20  1992

Burren Marcel TV Belp 44.408.70 8.909.158.90 8.75  14. 1981

Haueter Cedric BTV BERN 44.059.15 8.958.709.10 8.15  15. 1994

Eicher Max TV Lyss 43.908.35 9.108.609.10 8.75  16. 1996

Gisler Stefan TV Orpund 42.958.30 8.358.409.00 8.90  17. 1990

Mäder Lukas TV Stettlen 42.708.65 8.408.208.85 8.60  18. 1994

Zadory Adrian TV Belp 42.458.60 8.108.208.60 8.95  19. 1984

Bigler Christoph TV Belp 41.908.75 7.708.158.85 8.45  20. 1989

Theurillat Yann TV Belp 40.758.00 7.857.808.60 8.50  21. 1990

Navarra Marco TV Orpund 26.908.65 0.000.009.20 9.05  22. 1989
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname Verein SP SR RE BO BA TotalJg.

KH

Bur Olivier TV Orpund 46.559.45 9.209.259.30 9.35 G1. 1975

Peter Thomas TV Thun-Strättligen 45.259.15 9.208.909.20 8.80 S2. 1986

Guinand Sandro TV Brienz 43.908.00 9.308.809.15 8.65 B3. 1985

Jud Roger TV Oberburg 43.658.85 9.357.159.15 9.15  4. 1986

Hirschi Daniel TV Belp 43.058.65 8.858.358.10 9.10  5. 1980

Beilstein Marcel TV Thun-Strättligen 42.008.00 7.858.308.80 9.05  6. 1990
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Mannschaftsrangliste K4 Turner

Total:1. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

135.55M2

SR: RE: BO: 27.2527.1527.25 BA: 26.65SP: 27.25

Wildi Nicolas 9.659.109.052010 9.109.30

Fiechter Vitus 8.909.059.002009 8.959.15

Profos Ben 7.559.008.652010 === === 8.608.80

Avdullahu Valdrit 8.708.709.202010 === 8.15===8.70===

Total:2. TV Lyss

Name Vorname Jg.

135.30M1

SR: RE: BO: 26.7526.8527.05 BA: 27.10SP: 27.55

Grossenbacer Cédric 8.709.009.002011 === 9.208.80

Hofstetter Florian 9.258.859.152011 9.009.20

Lüscher Lorin 8.808.609.202010 === 8.908.80===

Mathys Simon 8.559.009.202011 === 8.75===9.05

Total:3. TV Lyss

Name Vorname Jg.

134.10M2

SR: RE: BO: 26.4527.2527.50 BA: 27.45SP: 25.45

Meister Andrin 9.009.158.402009 9.058.90

Schweizer Jerome 8.259.208.502008 === 9.209.35

Steffe Noah 8.808.908.552009 9.209.25

Stückrad Jason 8.658.608.052009 === === 8.60===8.45===

Total:4. TV Lyss

Name Vorname Jg.

132.90M3

SR: RE: BO: 26.5026.6027.15 BA: 25.30SP: 27.35

Dick Nilo 9.009.159.602007 8.559.10

Hofstetter Patrick 8.758.808.902008 8.258.75

Kucera Nicolas 8.758.658.852009 8.509.30

Nussbaum Tobias 8.108.308.602006 === === === 7.60===8.70===

Total:5. TV Kirchberg BE

Name Vorname Jg.

132.35M2

SR: RE: BO: 26.0525.5026.50 BA: 26.50SP: 27.80

Biser Mael 8.507.559.302007 8.859.00

Mühlemann Max 8.908.759.352009 8.608.75

Ritz Siljan 8.659.209.152009 9.058.75

Total:6. SGV Büren a/A

Name Vorname Jg.

132.20M1

SR: RE: BO: 25.6526.0026.90 BA: 27.00SP: 26.65

Basler Silas 8.558.908.952008 9.209.10

Frantzen Elio 8.008.008.652008 8.659.00

Liechti Jeremy 9.109.109.052009 9.158.80
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Mannschaftsrangliste K4 Turner

Total:7. BTV BERN

Name Vorname Jg.

131.50M1

SR: RE: BO: 26.8524.9526.75 BA: 25.80SP: 27.15

Thöny Loic 8.908.958.702009 9.409.05

Kelly Charles 9.158.209.252005 8.859.25

Schwab Nicola 8.807.809.202007 7.558.45

Total:8. TV Stettlen

Name Vorname Jg.

131.00M1

SR: RE: BO: 25.4025.4026.80 BA: 26.55SP: 26.85

Graf Noe 8.558.459.002007 9.059.10

Lang Fabio 8.108.008.852007 8.608.80

Wegmüller Joris 8.758.959.002007 8.908.90

Total:9. TV Kirchberg BE

Name Vorname Jg.

130.55M1

SR: RE: BO: 25.4027.2025.90 BA: 26.00SP: 26.05

Beyeler Kilian 8.459.158.952009 8.708.50

Bussmann Lukas Marcel 8.107.758.502009 === 8.50===8.55

Flückiger Elia 8.009.158.602009 === 8.708.85

Widmer Nik 8.858.908.402010 === 8.608.10===

Total:10. Getu Spiez-Einigen

Name Vorname Jg.

129.50M1

SR: RE: BO: 24.9525.8025.85 BA: 26.20SP: 26.70

Balmer Nico 8.709.158.902011 9.208.95

Studer Tyl 8.358.458.952009 8.408.70

Zumbrunnen Jason 7.908.208.852010 8.608.20

Total:11. TV Inkwil

Name Vorname Jg.

128.55M1

SR: RE: BO: 25.3524.7026.00 BA: 25.50SP: 27.00

Aeberhard Rafael 8.508.459.102008 8.408.65

Leuenberger Mike 7.006.257.302005 === === === 7.10===7.60===

Ludwig Janis 8.207.809.302006 8.408.65

Zahn Lucas 8.658.458.602006 8.708.70

Total:12. JUSPO TV Belp

Name Vorname Jg.

127.80M2

SR: RE: BO: 24.9025.1025.90 BA: 25.65SP: 26.25

Bucher Gianluca 8.158.358.652008 8.208.80

Hirschi Lars 8.308.258.802007 9.008.65

Vogel Loris 8.458.508.802006 8.458.45

Total:13. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

126.75M1

SR: RE: BO: 25.4525.5025.75 BA: 24.00SP: 26.05
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Mannschaftsrangliste K4 Turner

Oberli Micha 8.508.008.702010 7.808.60

Nyffenegger Julian 8.208.608.752009 8.058.45

Kurmann Julian 8.758.908.602010 8.158.70

Total:14. Getu Spiez-Einigen

Name Vorname Jg.

126.45M2

SR: RE: BO: 25.1524.8525.70 BA: 25.90SP: 24.85

Schwab Louis 8.558.358.202010 8.608.40

Teixeira Orlando 8.108.008.202009 8.308.50

Lässer Mario 8.508.508.452008 9.008.80

Total:15. JUSPO TV Belp

Name Vorname Jg.

125.35M1

SR: RE: BO: 24.0024.9525.60 BA: 25.05SP: 25.75

Maurer Adrian 8.458.659.102011 8.858.90

Ruch Ben 8.558.858.802008 8.808.75

Bucher Vincent 7.007.457.852010 7.407.95

Total:16. STV Langenthal

Name Vorname Jg.

124.95M1

SR: RE: BO: 24.2524.9525.80 BA: 24.65SP: 25.30

Lukesch Justus 8.008.358.002007 7.658.75

Florio Nelio 8.258.808.652006 9.058.75

Oberli Nils 8.007.808.652007 7.958.30
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Mannschaftsrangliste K Herren

Total:1. TV Belp

Name Vorname Jg.

136.90M1

SR: RE: BO: 27.1027.7527.40 BA: 27.35SP: 27.30

Bigler Christoph 8.758.158.851989 === === 7.70===8.45===

Burren Marcel 8.709.158.901981 === 8.908.75

Haddenbruch David 9.559.109.101981 9.509.45

Stucki Daniel 8.809.509.301999 8.959.20

Total:2. TV Lyss

Name Vorname Jg.

136.85M6

SR: RE: BO: 27.7027.4026.90 BA: 27.15SP: 27.70

Aegerter Patrick 9.359.208.901998 === 9.108.35===

Antelmi Loris 9.059.209.151994 8.75===8.85

Eicher Max 8.358.609.101996 === === 9.108.75

Hirt Lorenz 9.309.009.451999 8.959.30

Total:3. TV Lyss

Name Vorname Jg.

135.35M5

SR: RE: BO: 25.9027.0026.80 BA: 28.20SP: 27.45

Helbling Aron 8.208.659.052003 9.258.00===

Lüdi David 8.808.808.852006 9.359.20

Wirth Christian 8.909.559.552002 9.609.00

Wyss Thomas 8.158.508.652006 === === === 8.65===8.60

Total:4. TV Kirchberg BE

Name Vorname Jg.

125.70M4

SR: RE: BO: 24.8524.3525.35 BA: 25.35SP: 25.80

Aebisegger Raphael 8.358.158.702005 7.358.70

Farner Alex 8.508.809.252002 9.258.60

Meister Matthias 8.007.407.852004 8.758.05

Total:5. TV Belp

Name Vorname Jg.

125.25M3

SR: RE: BO: 25.2024.1026.60 BA: 25.30SP: 24.05

Hirschi Daniel 8.658.358.101980 8.859.10

Rickli Andrin 8.758.758.802003 8.859.25

Marthaler Ramon 7.807.007.151993 7.608.25
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K5 Turnerinnen

Verein SP SR RE BO TotalJg.

Fuhrer Maurane FSG Colombier 37.909.509.509.20 9.70 G1. 2006

Schneider Anna-Lena BTV BERN 37.359.209.409.30 9.45 S2. 2002

Reinmann Julia Gym Center Emme 37.209.109.409.35 9.35 B3. 2005

Müller Raja Gym Center Emme 37.159.309.409.15 9.30 *4. 2005

Rüfenacht Sara TV Lyss 37.059.159.309.30 9.30 *5. 2004

Abplanalp Alexandra TV Innertkirchen 37.009.259.259.05 9.45 *6. 2005

Basler Ronja SGV Büren a/A 36.959.409.309.20 9.05 *7. 2005

Gehret Lara GETU Frutigen 36.859.159.458.80 9.45 *8. 2003

Shea Emmy FSG Colombier 36.759.459.008.85 9.45 *9. 2007

Giger Céline TV Thun-Strättligen 36.759.709.009.00 9.05 *2003

Wimberger Miranda Gym Center Emme 36.709.509.308.90 9.00 *11. 2006

Christen Lara TV Orpund 36.558.958.909.35 9.35 *12. 2005

Maurer Jill BTV BERN 36.559.209.108.85 9.40 *2004

Voigt Anna-Lisa FSG St-Imier 36.509.109.509.00 8.90 *14. 2005

Ott Leonie Getu Meiringen 36.459.209.159.20 8.90 *15. 2004

Grossenbacher Yasmina SGV Büren a/A 36.459.458.709.05 9.25 *2003

Fankhauser Halina Gym Center Emme 36.409.009.208.80 9.40 *17. 2002

Wittwer Anne-Lia BTV BERN 36.408.909.358.75 9.40 *2005

Berger Anaëlle Gym Center Emme 36.409.158.759.40 9.10 *2004

Zingg Jana Gym Center Emme 36.309.409.008.55 9.35 *20. 2005

Wellenreiter Jael TV Thun-Strättligen 36.259.109.009.20 8.95 *21. 2003

Huber Laura Getu Meiringen 36.258.859.408.90 9.10 *2005

Hofer Lea TV Stettlen 36.159.308.908.90 9.05 *23. 2004

Schwab Aurelia BTV BERN 36.009.109.058.80 9.05 *24. 2004

Andres Julie Getu Melchnau 36.009.008.958.75 9.30 *2004

Schmutz Janine BTV BERN 35.958.959.308.85 8.85 *26. 2003

Küpfer Noemi BTV BERN 35.959.059.158.65 9.10 *2004

Brawand Larissa GETU Brügg 35.909.058.758.95 9.15 *28. 2001

Kling Neela FSG Colombier 35.859.158.808.55 9.35 *29. 2006

Kernen Klara TV Thun-Strättligen 35.859.108.459.50 8.80 *2006

Bucher Carina TV Lyss 35.859.358.808.90 8.80 *2007

Bellotto Emma FSG Colombier 35.859.008.658.75 9.45 *2005

Henzi Shila GETU Brügg 35.659.058.858.70 9.05 *33. 2003

Pieper Leoni Getu Melchnau 35.608.458.809.05 9.30 *34. 2004

Aeschbacher Kim SGV Büren a/A 35.609.058.658.75 9.15 *2001

Zaugg Garcia TV Thun-Strättligen 35.559.008.758.75 9.05 *36. 2006

Laufer Silea GETU Frutigen 35.559.258.658.55 9.10 *2004

Binggeli Nina TV Schwarzenburg 35.509.158.458.85 9.05 *38. 2003

Ryter Chiara Getu Melchnau 35.508.609.258.70 8.95 *2003

Meister Alessia TV Lyss 35.458.959.058.65 8.80 *40. 2005

Meyer Alena TV Innertkirchen 35.409.058.659.20 8.50 *41. 2004

Jungo Annic GETU Brügg 35.409.108.209.05 9.05 *2006

Brügi Lina Tv Aarberg 35.358.708.259.15 9.25 *43. 2003

Mangiarratti Eleonora Gym Center Emme 35.358.909.008.85 8.60 *2005

Röthlisberger Joy TV Signau 35.358.758.559.20 8.85 *2003
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K5 Turnerinnen

Verein SP SR RE BO TotalJg.

Duric Kristina Getu Meiringen 35.309.208.658.80 8.65 *46. 2002

Nienhüser Luana JUSPO TV Belp 35.308.958.758.75 8.85 *2004

Schmutz Nina TV Oberburg 35.209.008.109.20 8.90 *48. 2003

Stern Lara TV Leissigen 35.208.508.559.20 8.95 *2004

Berger Muriel Gym Center Emme 35.158.859.008.35 8.95 *50. 2006

Prentler Jennifer GETU Frutigen 35.158.859.058.35 8.90 *2003

Ressnig Dominique Gym Center Emme 35.159.208.208.55 9.20 *2002

Paroz Lola TV Orpund 35.109.108.658.35 9.00 *53. 2004

Friedli Jana JUSPO TV Belp 35.058.958.559.00 8.55 *54. 2005

Rufer Sophie TV Oberburg 35.058.908.109.05 9.00 *2003

Gerber Nisha Getu Heimberg 35.009.008.708.30 9.00  56. 2004

Streit Nuria BTV BERN 35.008.508.708.95 8.85  2004

Michel Lorena Getu Heimberg 34.959.108.408.30 9.15  58. 2005

Salzmann Deborah TV Signau 34.958.758.658.90 8.65  2001

Kopp Melina GETU Frutigen 34.908.708.408.75 9.05  60. 2003

Diener Elena JUSPO TV Belp 34.859.008.358.70 8.80  61. 2005

Meister Laura TV Lyss 34.858.709.108.60 8.45  2007

Preiswerk Michèle JUSPO TV Belp 34.758.858.408.35 9.15  63. 2004

Wittwer Carole TV Signau 34.758.858.908.75 8.25  2002

Stoll Noemi TV Thun-Strättligen 34.708.758.409.10 8.45  65. 2008

Andres Delphie Getu Melchnau 34.708.858.108.65 9.10  2006

Stauffer Ronja TV Orpund 34.658.807.909.15 8.80  67. 2006

Ginggen Anja TV Zweisimmen 34.608.708.458.85 8.60  68. 2004

Steiner Laura TV Wohlen BE 34.609.107.758.85 8.90  2004

Chételat Rosine TV Orpund 34.608.508.208.45 9.45  2004

Schranz Milena Getu Spiez-Einigen 34.608.808.358.75 8.70  2005

Kreienbühl Anja Getu Melchnau 34.558.409.008.50 8.65  72. 2005

Stürchler Jana TV Kirchlindach 34.558.758.258.65 8.90  2002

Deriaz Nina TV Thun-Strättligen 34.509.058.259.00 8.20  74. 2005

Gribi Svenja TV Lyss 34.508.608.208.75 8.95  2005

Schärer Aline Gym Center Emme 34.458.858.708.60 8.30  76. 2005

Nhan Duc Mia GETU Brügg 34.458.808.558.40 8.70  2003

Camenzind Matilda BTV BERN 34.406.659.059.45 9.25  78. 2006

Loosli Anina JUSPO TV Belp 34.358.607.909.05 8.80  79. 2006

Perrot Lia GETU Brügg 34.358.858.508.30 8.70  2003

Leimer Naomi TV Thun-Strättligen 34.358.958.208.60 8.60  2003

Marbot Annina TV Kallnach 34.358.857.909.10 8.50  2002

Walther Nora TV Lyss 34.308.908.058.80 8.55  83. 2004

Röthlisberger Eileen TV Oberburg 34.258.708.408.40 8.75  84. 2003

Frantzen Anicia SGV Büren a/A 34.258.958.608.20 8.50  2003

Ackermann Isabel TV Zollikofen 34.258.907.758.30 9.30  2004

Siegenthaler Lisa TV Kirchberg BE 34.159.457.508.40 8.80  87. 2002

Stoller Amélie GETU Brügg 34.159.158.708.10 8.20  2005

Rudin Lea TV Saanen-Gstaad 34.158.358.308.95 8.55  2002

Zimmermann Livia TV Kirchberg BE 34.108.658.558.10 8.80  90. 2005
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Einzelrangliste
Rang Name und Vorname

K5 Turnerinnen

Verein SP SR RE BO TotalJg.

Reber Michelle TV Wohlen BE 34.108.508.358.20 9.05  90. 2001

Brawand Melanie GETU Brügg 34.108.108.808.80 8.40  2004

Hunziker Sina TV Zweisimmen 34.108.108.209.00 8.80  2004

Tschirren Anja TV Kirchberg BE 34.058.908.208.70 8.25  94. 2003

Dietrich Janina Getu Spiez-Einigen 33.958.858.308.50 8.30  95. 2005

Schuler Jessica Gym Center Emme 33.958.558.358.30 8.75  2003

Gnehm Lea TV Oberburg 33.858.907.108.55 9.30  97. 2002

Meir Lea JUSPO TV Belp 33.858.657.608.85 8.75  2004

Rothenbühler Luana TV Kirchberg BE 33.808.608.508.65 8.05  99. 2005

Gisep Cristina TV Kirchlindach 33.808.758.408.50 8.15  2006

Schmid Cheyenne GETU Frutigen 33.808.957.958.45 8.45  2003

Blaesi Kyme GETU Brügg 33.758.857.708.70 8.50  102. 2007

Künzi Laura GETU Frutigen 33.758.358.059.00 8.35  2004

Helfer Malin GETU Brügg 33.708.808.308.15 8.45  104. 2004

Schneider Jasmin TV Kirchberg BE 33.708.908.558.55 7.70  2003

Buri Julie TV Kirchberg BE 33.658.258.608.10 8.70  106. 2005

Bigler Vanessa JUSPO TV Belp 33.508.108.158.90 8.35  107. 2005

Trummer Newa TV Saanen-Gstaad 33.408.758.058.55 8.05  108. 2003

Mast Lara TV Schwarzenburg 33.408.758.357.90 8.40  2005

Lanz Noémie TV Orpund 33.408.208.308.75 8.15  2002

Perreten Julia TV Zweisimmen 33.359.007.858.40 8.10  111. 2001

Kehrli Alexandra TV Innertkirchen 33.308.108.858.30 8.05  112. 2003

Schütz Laura GETU Wichtrach 33.308.358.258.50 8.20  2004

De Luca Luana FSG St-Imier 33.058.108.808.00 8.15  114. 2005

Trafelet Selina GETU Brügg 32.958.308.757.75 8.15  115. 2005

Wittwer Emilia JUSPO TV Belp 32.858.408.358.10 8.00  116. 2004

Zobrist Anja TV Wiedlisbach 32.858.258.308.40 7.90  2002

Aebisegger Sarina TV Kirchberg BE 32.858.507.459.20 7.70  2002

Lanz Lia STV Langenthal 32.708.807.608.05 8.25  119. 2001

Luk'yanchenko Kateryna TV Thun-Strättligen 32.708.707.907.75 8.35  2003

Santschi Jasmin TV Brienz 32.658.657.807.90 8.30  121. 2005

Lüthi Alena TV Brienz 32.658.107.608.55 8.40  2005

Vorderegger Sarah TV Zweisimmen 32.558.457.858.15 8.10  123. 2001

Baenteli Gina FSG La Neuveville 32.558.306.908.70 8.65  2004

Tschopp Paula GETU Brügg 32.508.657.808.25 7.80  125. 2005

Schürmann Léna FSG Reconvilier féminine 32.457.708.307.85 8.60  126. 2005

Racine Emma FSG La Neuveville 32.358.656.958.40 8.35  127. 2002

Rohrbach Babette TV Thun-Strättligen 32.308.307.608.45 7.95  128. 2002

Reichen Michelle TV Zweisimmen 32.158.807.258.10 8.00  129. 2006

Bärtschi Muriel TV Kirchberg BE 32.008.457.658.35 7.55  130. 2002

Amstutz Jolène FSG La Neuveville 31.958.058.207.70 8.00  131. 2005

Aebersold Jessica Getu Heimberg 31.958.607.308.50 7.55  2000

Schlup Larissa TV Kirchberg BE 31.107.956.458.70 8.00  133. 2002

Burri Ramona TV Lyss 31.057.956.708.15 8.25  134. 2004

Almeida Andria TV Zweisimmen 30.708.006.058.30 8.35  135. 2003
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Mazzara Amira TV Saanen-Gstaad 30.558.506.808.20 7.05  136. 2005

Trachsel Mia GETU Wichtrach 30.307.557.607.25 7.90  137. 2005

Maletti Lilly GETU Wichtrach 29.058.507.854.70 8.00  138. 2003
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Kaufmann Anna GETU Frutigen 38.109.559.609.30 9.65 G1. 2001

Wyss Elina Gym Center Emme 37.959.309.609.80 9.25 S2. 2004

Mosimann Nina GETU Frutigen 37.309.209.259.55 9.30 B3. 2001

Camenzind Hannah BTV BERN 37.159.559.459.30 8.85 *4. 2003

Meier Staschia SGV Büren a/A 37.109.059.309.45 9.30 *5. 2003

Eggenberg Leonie BTV BERN 37.059.059.259.45 9.30 *6. 2003

Pauli Livia TV Zollikofen 37.059.259.309.50 9.00 *2003

Lauper Anna SGV Büren a/A 36.909.509.209.30 8.90 *8. 2003

Delacour Cassandre FSG Colombier 36.859.658.959.00 9.25 *9. 2002

Delacour Nolwenn FSG Colombier 36.709.559.259.05 8.85 *10. 2002

Seiler Elina TV Thun-Strättligen 36.659.259.658.90 8.85 *11. 2002

Kupper Loanne FSG Colombier 36.659.459.209.05 8.95 *2005

Sommer Lia Gym Center Emme 36.409.409.309.05 8.65 *13. 2000

Egger Carmen TV Belp 36.409.159.259.25 8.75 *2001

Oppliger Zoë BTV BERN 36.359.359.708.70 8.60 *15. 2004

Knöri Lena Getu Meiringen 36.309.309.408.90 8.70 *16. 2003

Plüss Priska Getu Heimberg 36.259.058.909.20 9.10 *17. 2003

Von Rohr Mirjam Gym Center Emme 36.159.209.258.85 8.85 *18. 2002

Müller Alissia GETU Brügg 36.009.459.108.60 8.85 *19. 2000

Ruppanner Sarah TV Belp 36.009.208.809.05 8.95 *2004

Sommer Sarina TV Oberburg 35.909.359.258.50 8.80 *21. 2000

Knöri Anna Getu Meiringen 35.859.159.058.50 9.15 *22. 2000

Bigler Nadja TV Belp 35.858.909.109.30 8.55 *2001

Fankhauser Jasmin BTV BERN 35.809.159.308.80 8.55 *24. 2002

Eggimann Ramona TV Belp 35.659.309.308.40 8.65 *25. 2003

Basler Lara SGV Büren a/A 35.559.358.858.60 8.75 *26. 2003

Thöni Anja Getu Meiringen 35.508.809.109.15 8.45 *27. 2002

Aeberhard Joann TV Orpund 35.459.258.409.10 8.70 *28. 2002

Hächler Anina STV Langenthal 35.409.258.308.80 9.05 *29. 1996

Kunz Noemi STV Langenthal 35.409.358.408.75 8.90 *2001

Nyfeler Leonie Gym Center Emme 35.209.408.708.80 8.30  31. 2000

Beck Selina TV Kirchberg BE 35.109.308.658.50 8.65  32. 2000

von Grünigen Jana TV Saanen-Gstaad 35.059.258.608.30 8.90  33. 1999

Hefti Sibylle TV Zweisimmen 35.059.058.958.65 8.40  1994

Trummer Aurélie TV Orpund 35.058.908.458.70 9.00  2002

Nägeli Afra Getu Meiringen 35.058.908.959.00 8.20  2001

Ryser Jessica GETU Brügg 34.959.108.758.75 8.35  37. 2000

Mathys Michelle TV Lyss 34.959.058.609.05 8.25  2001

Berger Miriam TV Oberburg 34.858.759.008.45 8.65  39. 2000

Senn Alexandra TV Kallnach 34.758.608.758.35 9.05  40. 2000

Zweiacker Shelley TV Thun-Strättligen 34.609.209.358.75 7.30  41. 2003

Schnyder Nadja Getu Derendingen 34.508.858.758.85 8.05  42. 2001

Beck Anina TV Kirchberg BE 34.409.358.308.00 8.75  43. 2002

Stirnimann Rosetta BTV BERN 34.358.958.358.20 8.85  44. 2003

Lauper Nelia TV Kallnach 34.208.508.659.00 8.05  45. 2004
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Schild Kyra TV Innertkirchen 34.159.257.358.30 9.25  46. 2000

Hinni Janina TV Zweisimmen 34.059.008.608.75 7.70  47. 1998

Affolter Marina BTV BERN 33.959.208.557.90 8.30  48. 2002

Steiner Lia TV Kirchberg BE 33.959.158.008.70 8.10  2002

Annen Laura TV Saanen-Gstaad 33.908.508.258.40 8.75  50. 1998

Stauffer Noëlle TV Orpund 33.758.608.458.45 8.25  51. 2002

Schuler Rahel Getu Derendingen 33.758.858.558.50 7.85  1998

Hefti Vanessa TV Zweisimmen 33.758.808.658.45 7.85  1996

Di Maria Rilana TV Kirchberg BE 33.659.108.308.50 7.75  54. 1999

Henauer Flurina TV Kallnach 33.558.808.308.25 8.20  55. 1997

Oberli Nina STV Langenthal 33.208.857.708.20 8.45  56. 2000

Michel Adrienne GETU Brügg 33.109.108.158.00 7.85  57. 1999

Sonnenschein Lou TV Belp 33.058.807.608.45 8.20  58. 2002

Iff Selin Getu Derendingen 32.809.008.458.60 6.75  59. 1996

Von Kaenel Axelle FSG St-Imier 32.758.657.958.70 7.45  60. 2003

Meister Salome TV Kirchberg BE 32.709.108.057.60 7.95  61. 2001

Kaufmann Jeanette TV Thun-Strättligen 32.608.608.057.85 8.10  62. 1989

Wüthrich Sara TV Oberburg 32.509.157.658.35 7.35  63. 2000

Sollberger Noémie FSG La Neuveville 32.458.708.458.15 7.15  64. 2001

König Malin TV Belp 32.159.157.558.15 7.30  65. 2000

Vazquez Sonia FSG St-Imier 31.908.508.058.40 6.95  66. 1999

Fischer Kim TV Belp 31.909.007.457.80 7.65  1999

Wiedmer Julia Getu Heimberg 31.908.706.908.35 7.95  2002

Fritz Elisabeth FSG St-Imier 31.808.957.307.95 7.60  69. 1997

Fuhrer Nina Getu Spiez-Einigen 31.608.457.158.55 7.45  70. 2003

Nappiot Shirley FSG St-Imier 31.558.207.657.90 7.80  71. 2003

Cotting Livia Getu Spiez-Einigen 31.358.607.808.00 6.95  72. 2002

Müller Rahel STV Langenthal 28.708.355.058.25 7.05  73. 2001
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Shea Julia FSG Colombier 38.359.659.609.50 9.60 G1. 2003

Heiniger Julia Gym Center Emme 38.159.609.409.55 9.60 S2. 1998

Ruffiner Svenia Gym Center Emme 37.959.309.509.55 9.60 B3. 1995

Hobi Sidonia BTV BERN 37.609.259.459.40 9.50 *4. 1997

Hurni Michèle Gym Center Emme 37.359.409.359.45 9.15 *5. 1997

Ryser Deborah GETU Brügg 37.209.159.309.45 9.30 *6. 1999

Hirt Laura Gym Center Emme 37.059.359.559.10 9.05 *7. 1995

Schürch Bess BTV BERN 36.859.408.909.30 9.25 *8. 1997

Rentsch Vera BTV BERN 36.509.659.309.05 8.50 *9. 1997

Witschi Lisa BTV BERN 36.409.059.359.25 8.75 *10. 1995

Hurni Nathalie Gym Center Emme 36.359.509.009.45 8.40 *11. 1999

Schröder Carolina TV Thun-Strättligen 36.309.359.309.40 8.25 *12. 1999

Schneider Noemi BTV BERN 36.159.459.308.85 8.55 *13. 2001

Schürch Katja TV Belp 36.109.159.109.05 8.80 *14. 1998

Pauli Jana TV Zollikofen 36.109.508.709.10 8.80 *1997

Burkhard Sophie TV Kirchberg BE 36.108.909.009.50 8.70 *1995

Fankhauser Janelle GETU Brügg 36.059.258.709.20 8.90  17. 2000

Schwerdtel Astrid BTV BERN 36.009.209.208.95 8.65  18. 1997

Burkhalter Livia BTV BERN 36.009.258.808.80 9.15  1998

Lanz Flavia TV Thun-Strättligen 35.759.308.859.10 8.50  20. 2000

Gerber Lisa Valérie GETU Frutigen 35.659.158.709.05 8.75  21. 1995

Fankhauser Selina GETU Brügg 35.659.307.959.15 9.25  1997

Lengacher Tamara TV Thun-Strättligen 35.609.009.108.75 8.75  23. 1998

Ruef Jennifer TV Kirchberg BE 35.509.008.758.60 9.15  24. 1993

Dubach Maria TV Thun-Strättligen 35.058.758.908.75 8.65  25. 1999

Grob Leonie BTV BERN 35.009.159.259.05 7.55  26. 1997

Wey Leanna GETU Brügg 34.959.158.708.80 8.30  27. 1998

Bortignon Valeria Gym Center Emme 34.709.359.108.80 7.45  28. 1999

Fankhauser Damaris BTV BERN 34.508.908.958.40 8.25  29. 1996

Gosteli Melissa TV Orpund 34.458.857.459.30 8.85  30. 1996

Wallau Alina BTV BERN 34.409.208.858.70 7.65  31. 1998

Kämpf Rahel BTV BERN 34.359.258.609.00 7.50  32. 1995

Fankhauser Céline BTV BERN 34.258.758.408.65 8.45  33. 1998

Luchsinger Julia GETU Frutigen 34.259.108.158.65 8.35  1997

Steck Romana Gym Center Emme 33.959.157.608.25 8.95  35. 1995

Kirchhofer Jeanine TV Thun-Strättligen 33.458.859.158.40 7.05  36. 1997

Kochsiek Christina TV Zweisimmen 31.559.158.358.35 5.70  37. 1997

Schwander Saskia TV Kirchberg BE 31.157.957.607.80 7.80  38. 1997
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Rang Name und Vorname Verein SP SR RE BO TotalJg.

KD

Kuhn Priska TV Orpund 37.909.409.609.30 9.60 G1. 1984

Grossenbacher Jasmin TV Orpund 37.209.259.359.30 9.30 S2. 1991

Rodriguez Iria TV Lyss 36.409.208.859.30 9.05 B3. 1991

Marti Martina TV Lyss 36.059.258.359.05 9.40 *4. 1988

Theurillat Chloé FSG St-Imier 35.758.908.908.90 9.05 *5. 1993

Mäder Carole TV Stettlen 35.709.308.608.90 8.90  6. 1996

Zürcher Christa TV Belp 35.309.108.408.85 8.95  7. 1992

Zumwald Carole FSG St-Imier 35.158.808.708.80 8.85  8. 1993

Bösiger Sandra TV Oberburg 35.108.858.258.85 9.15  9. 1992

Aeberhard Selina BTV BERN 35.108.858.208.85 9.20  1997

Fuss Angela Getu Heimberg 34.658.758.509.25 8.15  11. 1997

Kofmel Alice BTV BERN 33.058.657.608.60 8.20  12. 1996

Ribi Samira TV Zollikofen 32.308.557.008.40 8.35  13. 1997

Kiatprasert Sirima BTV BERN 32.058.657.158.60 7.65  14. 1991
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Mannschaftsrangliste K5 Turnerinnen

Total:1. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

111.45M9

SP: RE: BO: 27.9028.1027.40 SR: 28.05

Wimberger Miranda 9.509.308.902006 9.00===

Fankhauser Halina 9.009.208.802002 === === ===9.40

Müller Raja 9.309.409.152005 9.30

Reinmann Julia 9.109.409.352005 9.35

Total:2. BTV BERN

Name Vorname Jg.

109.45M7

SP: RE: BO: 26.9527.7027.10 SR: 27.70

Camenzind Matilda 6.659.059.452006 ===9.25

Schmutz Janine 8.959.308.852003 8.85===

Schwab Aurelia 9.109.058.802004 ===9.05

Wittwer Anne-Lia 8.909.358.752005 === 9.40

Total:3. SGV Büren a/A

Name Vorname Jg.

109.00M3

SP: RE: BO: 27.9026.6527.00 SR: 27.45

Aeschbacher Kim 9.058.658.752001 9.15

Basler Ronja 9.409.309.202005 9.05

Grossenbacher Yasmina 9.458.709.052003 9.25

Total:4. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

108.95M10

SP: RE: BO: 27.7526.7526.80 SR: 27.65

Zingg Jana 9.409.008.552005 === 9.35

Berger Anaëlle 9.158.759.402004 9.10

Mangiarratti Eleonora 8.909.008.852005 ===8.60===

Ressnig Dominique 9.208.208.552002 ===9.20

Total:5. TV Thun-Strättligen

Name Vorname Jg.

108.85M1

SP: RE: BO: 27.9026.4527.70 SR: 26.80

Wellenreiter Jael 9.109.009.202003 8.95

Kernen Klara 9.108.459.502006 8.80

Leimer Naomi 8.958.208.602003 === === ===8.60===

Giger Céline 9.709.009.002003 9.05

Total:6. Getu Meiringen

Name Vorname Jg.

108.00M5

SP: RE: BO: 27.2527.2026.90 SR: 26.65

Duric Kristina 9.208.658.802002 8.65

Huber Laura 8.859.408.902005 9.10

Ott Leonie 9.209.159.202004 8.90
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Mannschaftsrangliste K5 Turnerinnen

Total:7. TV Lyss

Name Vorname Jg.

107.85M11

SP: RE: BO: 27.0027.4526.75 SR: 26.65

Meister Alessia 8.959.058.652005 8.80

Meister Laura 8.709.108.602007 === ===8.45===

Rüfenacht Sara 9.159.309.302004 9.30

Walther Nora 8.908.058.802004 ===8.55

Total:8. Getu Melchnau

Name Vorname Jg.

107.20M7

SP: RE: BO: 26.3026.7526.45 SR: 27.70

Andres Julie 9.008.958.752004 9.30

Kreienbühl Anja 8.409.008.502005 === ===8.65===

Pieper Leoni 8.458.809.052004 9.30

Andres Delphie 8.858.108.652006 ===9.10

Total:9. GETU Brügg

Name Vorname Jg.

105.85M2

SP: RE: BO: 27.0025.6026.45 SR: 26.80

Henzi Shila 9.058.858.702003 9.05

Jungo Annic 9.108.209.052006 9.05

Nhan Duc Mia 8.808.558.402003 === ===8.70

Blaesi Kyme 8.857.708.702007 ===8.50===

Total:10. TV Innertkirchen

Name Vorname Jg.

105.70M4

SP: RE: BO: 26.4026.7526.55 SR: 26.00

Abplanalp Alexandra 9.259.259.052005 9.45

Kehrli Alexandra 8.108.858.302003 8.05

Meyer Alena 9.058.659.202004 8.50

Total:11. TV Oberburg

Name Vorname Jg.

105.40M1

SP: RE: BO: 26.8024.6026.80 SR: 27.20

Gnehm Lea 8.907.108.552002 ===9.30

Schmutz Nina 9.008.109.202003 8.90

Rufer Sophie 8.908.109.052003 9.00

Röthlisberger Eileen 8.708.408.402003 === ===8.75===

Total:12. JUSPO TV Belp

Name Vorname Jg.

105.10M10

SP: RE: BO: 26.5025.4526.95 SR: 26.20

Loosli Anina 8.607.909.052006 ===8.80

Friedli Jana 8.958.559.002005 8.55

Nienhüser Luana 8.958.758.752004 === 8.85

Bigler Vanessa 8.108.158.902005 ===8.35===
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Mannschaftsrangliste K5 Turnerinnen

Total:13. JUSPO TV Belp

Name Vorname Jg.

104.20M11

SP: RE: BO: 26.5025.1025.90 SR: 26.70

Diener Elena 9.008.358.702005 8.80

Wittwer Emilia 8.408.358.102004 === ===8.00===

Meir Lea 8.657.608.852004 ===8.75

Preiswerk Michèle 8.858.408.352004 9.15

Total:14. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

103.55M11

SP: RE: BO: 26.2526.0525.25 SR: 26.00

Berger Muriel 8.859.008.352006 8.95

Schärer Aline 8.858.708.602005 8.30

Schuler Jessica 8.558.358.302003 8.75

Total:15. TV Kirchberg BE

Name Vorname Jg.

102.90M5

SP: RE: BO: 25.7525.6525.95 SR: 25.55

Aebisegger Sarina 8.507.459.202002 ===7.70===

Buri Julie 8.258.608.102005 ===8.70

Rothenbühler Luana 8.608.508.652005 8.05

Zimmermann Livia 8.658.558.102005 === 8.80

Total:16. TV Thun-Strättligen

Name Vorname Jg.

101.50M3

SP: RE: BO: 26.1024.2526.55 SR: 24.60

Deriaz Nina 9.058.259.002005 8.20

Stoll Noemi 8.758.409.102008 8.45

Rohrbach Babette 8.307.608.452002 7.95

Total:17. GETU Wichtrach

Name Vorname Jg.

92.65M8

SP: RE: BO: 24.4023.7020.45 SR: 24.10

Schütz Laura 8.358.258.502004 8.20

Trachsel Mia 7.557.607.252005 7.90

Maletti Lilly 8.507.854.702003 8.00
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Mannschaftsrangliste K6 Turnerinnen

Total:1. BTV BERN

Name Vorname Jg.

110.80M8

SP: RE: BO: 28.0528.4527.55 SR: 26.75

Camenzind Hannah 9.559.459.302003 8.85

Eggenberg Leonie 9.059.259.452003 === ===9.30

Fankhauser Jasmin 9.159.308.802002 8.55===

Oppliger Zoë 9.359.708.702004 === 8.60

Total:2. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

110.70M12

SP: RE: BO: 28.1028.1527.70 SR: 26.75

Nyfeler Leonie 9.408.708.802000 === ===8.30===

Sommer Lia 9.409.309.052000 8.65

Von Rohr Mirjam 9.209.258.852002 ===8.85

Wyss Elina 9.309.609.802004 9.25

Total:3. SGV Büren a/A

Name Vorname Jg.

109.55M2

SP: RE: BO: 27.9027.3527.35 SR: 26.95

Basler Lara 9.358.858.602003 8.75

Lauper Anna 9.509.209.302003 8.90

Meier Staschia 9.059.309.452003 9.30

Total:4. TV Belp

Name Vorname Jg.

109.25M1

SP: RE: BO: 27.6527.6527.60 SR: 26.35

Bigler Nadja 8.909.109.302001 ===8.55===

Egger Carmen 9.159.259.252001 8.75

Ruppanner Sarah 9.208.809.052004 ===8.95

Eggimann Ramona 9.309.308.402003 === 8.65

Total:5. Getu Meiringen

Name Vorname Jg.

108.25M6

SP: RE: BO: 27.3527.5527.05 SR: 26.30

Nägeli Afra 8.908.959.002001 ===8.20===

Knöri Anna 9.159.058.502000 === 9.15

Knöri Lena 9.309.408.902003 8.70

Thöni Anja 8.809.109.152002 ===8.45

Total:6. STV Langenthal

Name Vorname Jg.

104.05M1

SP: RE: BO: 27.4524.4025.80 SR: 26.40

Hächler Anina 9.258.308.801996 9.05

Kunz Noemi 9.358.408.752001 8.90

Müller Rahel 8.355.058.252001 === ===7.05===

Oberli Nina 8.857.708.202000 === 8.45
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Mannschaftsrangliste K6 Turnerinnen

Total:7. TV Thun-Strättligen

Name Vorname Jg.

103.85M1

SP: RE: BO: 27.0527.0525.50 SR: 24.25

Seiler Elina 9.259.658.902002 8.85

Zweiacker Shelley 9.209.358.752003 7.30

Kaufmann Jeanette 8.608.057.851989 8.10

Total:8. TV Kirchberg BE

Name Vorname Jg.

103.45M6

SP: RE: BO: 27.8024.9525.20 SR: 25.50

Beck Anina 9.358.308.002002 8.75

Beck Selina 9.308.658.502000 8.65

Steiner Lia 9.158.008.702002 8.10

Total:9. TV Oberburg

Name Vorname Jg.

103.25M2

SP: RE: BO: 27.2525.9025.30 SR: 24.80

Berger Miriam 8.759.008.452000 8.65

Sommer Sarina 9.359.258.502000 8.80

Wüthrich Sara 9.157.658.352000 7.35

Total:10. TV Belp

Name Vorname Jg.

97.10M2

SP: RE: BO: 26.9522.6024.40 SR: 23.15

Fischer Kim 9.007.457.801999 7.65

Sonnenschein Lou 8.807.608.452002 8.20

König Malin 9.157.558.152000 7.30
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Mannschaftsrangliste K7 Turnerinnen

Total:1. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

113.70M13

SP: RE: BO: 28.3528.4528.55 SR: 28.35

Heiniger Julia 9.609.409.551998 9.60

Hirt Laura 9.359.559.101995 === 9.05===

Hurni Michèle 9.409.359.451997 ===9.15

Ruffiner Svenia 9.309.509.551995 ===9.60

Total:2. BTV BERN

Name Vorname Jg.

110.90M9

SP: RE: BO: 28.3528.0527.30 SR: 27.20

Burkhalter Livia 9.258.808.801998 === ===9.15

Hobi Sidonia 9.259.459.401997 ===9.50

Rentsch Vera 9.659.309.051997 8.50===

Schneider Noemi 9.459.308.852001 8.55

Total:3. BTV BERN

Name Vorname Jg.

108.70M10

SP: RE: BO: 27.7027.2027.55 SR: 26.25

Fankhauser Damaris 8.908.958.401996 === ===8.25

Kämpf Rahel 9.258.609.001995 ===7.50===

Schürch Bess 9.408.909.301997 9.25

Witschi Lisa 9.059.359.251995 8.75

Total:4. GETU Brügg

Name Vorname Jg.

108.20M1

SP: RE: BO: 27.5526.7027.45 SR: 26.50

Fankhauser Janelle 9.258.709.202000 8.90

Ryser Deborah 9.159.309.451999 9.30

Wey Leanna 9.158.708.801998 8.30

Total:5. TV Thun-Strättligen

Name Vorname Jg.

108.10M1

SP: RE: BO: 27.6527.3027.25 SR: 25.90

Dubach Maria 8.758.908.751999 ===8.65

Schröder Carolina 9.359.309.401999 8.25===

Lanz Flavia 9.308.859.102000 ===8.50

Lengacher Tamara 9.009.108.751998 === 8.75

Total:6. BTV BERN

Name Vorname Jg.

106.30M6

SP: RE: BO: 27.5527.3026.70 SR: 24.75

Fankhauser Céline 8.758.408.651998 === === ===8.45

Grob Leonie 9.159.259.051997 7.55===

Schwerdtel Astrid 9.209.208.951997 8.65

Wallau Alina 9.208.858.701998 7.65
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Mannschaftsrangliste K7 Turnerinnen

Total:7. Gym Center Emme

Name Vorname Jg.

105.00M14

SP: RE: BO: 28.0025.7026.50 SR: 24.80

Bortignon Valeria 9.359.108.801999 7.45

Hurni Nathalie 9.509.009.451999 8.40

Steck Romana 9.157.608.251995 8.95

Total:8. TV Kirchberg BE

Name Vorname Jg.

102.75M7

SP: RE: BO: 25.8525.3525.90 SR: 25.65

Burkhard Sophie 8.909.009.501995 8.70

Ruef Jennifer 9.008.758.601993 9.15

Schwander Saskia 7.957.607.801997 7.80
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Berner Kantonalmeister 2019 

Kategorie Name und Vorname Jg. Verein SP SR RE BO BA Total 

          

Turner          

K1 Kosic Nikola 2008 TV Leissigen 9.10 8.95 9.55 9.15 9.45 46.20 G 

K2 Neuhaus Aryaan 2009 TV Stettlen 9.35 9.50 9.50 9.25 9.60 47.20 G 

K3 Dick Nilo 2007 TV Lyss 9.60 9.10 9.15 9.00 8.55 45.40 S 

K4 Baumgartner Kai 2006 TV Oberburg Jugend 9.15 9.40 9.50 9.05 9.30 46.40 G 

K5 Wirth Christian 2002 TV Lyss 9.55 9.00 9.55 8.90 9.60 46.60 G 

K6 Jungi Noel 1996 TV Kallnach 9.15 9.25 9.25 9.50 9.25 46.40 G 

K7 Schärer Christoph 1980 TV Orpund 9.50 9.45 9.75 10.00 9.85 48.55 G 

KH Bur Olivier 1975 TV Orpund 9.30 9.35 9.25 9.45 9.20 46.55 G 

          

          

Turnerinnen          

K5 Schneider Anna-Lena 2002 BTV Bern 9.30 9.45 9.40 9.20  37.35 S 

K6 Kaufmann Anna 2001 GETU Frutigen 9.30 9.65 9.60 9.55  38.10 G 

K7 Heiniger Julia 1998 Gym Center Emme 9.55 9.60 9.40 9.60  38.15 S 

KD Kuhn Priska 1984 TV Orpund 9.30 9.60 9.60 9.40  37.90 G 

          

          

Der TV Belp gratuliert den Kantonalmeisterinnen und den Kantonalmeistern…Bravo 
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